
Furnizor
S.C. Black Sea Suppliers

CUI/CIF/CNP: RO 8877045

Reg Com J13/2456/1996

Judet: sector 6

Sediu : Bd. Iuliu Maniu 367-379, S6

Client
Algorithm residential s3

CUI/CIF/CNP: 37409960

Reg Com J40/5481/2017


Judet: Bucuresti

Sediu : Bucuresti BDUL. BASARABIA 256G E


Factura proforma serie 2B Nr 14798 din data: 05/02/2021 - nefinalizata

Nr	Denumire & Cod	UM	Cant	Pret	Total
1	Clapet Hydrosfer 2" Cod mat.: 030501-006 / Cod BSS: CLAPB2	buc	5,0	68,50	342,510
2	Supapa de siguranta ICMA 3bar 3/4" [91241AEAF] Cod mat.: 041520-314 / Cod BSS: ICMA2413BAR3/4 / Cod furn.: 91241AEAF	buc	6,0	24,28	145,692
3	Teu PPR alb D=63mm Cod mat.: 023511-006 / Cod BSS: P130PPR63	buc	10,0	5,60	56,002
4	Cot PPR alb 90grd. MM D=63mm Cod mat.: 023501-006 / Cod BSS: P90PPR63	buc	10,0	4,63	46,30
5	Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=63mm Cod mat.: 010421-006 / Cod BSS: PTVPPRFC63	ml	16,0	18,00	288,005
6	Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=75mm Cod mat.: 010421-007 / Cod BSS: PTVPPRFC75	ml	16,0	30,00	480,000
7	Aerisitor automat Hydrosfer 1/2" Cod mat.: 031504-001 / Cod BSS: SUP1/2	buc	12,0	11,03	132,30
8	Robinet de echilibrare Oventrop, "Hycocoon VTZ" PN16/DN40 kvs 10 [1061712] Cod mat.: 023270-127 / Cod BSS: 1061712 / Cod furn.: 1061712	buc	1,0	164,73	164,726
9	Ventil de amestec rotativ cu 3 cai 1 1/2" VRG131 Cod mat.: 041201-541 / Cod BSS: VRG131-40/25 / Cod furn.: VRG131-40 mks3	buc	1,0	278,90	278,90
10	Servomotor rotativ compact ARA 651 / ARA 661, 230 V Cod mat.: 045733-303 / Cod BSS: ARA651 / Cod furn.: ARA651 mks36	buc	1,0	388,34	388,339
11	Teu PPR alb redus D=63X50X63mm Cod mat.: 023512-013 / Cod BSS: P130RPPR635063	buc	2,0	5,72	11,441
12	Reductie PPR alb MT D=75X50mm Cod mat.: 023517-013 / Cod BSS: PREDMTPPR75X50	buc	2,0	3,00	6,000
13	Reductie PPR alb MT D=50X32mm Cod mat.: 023517-008 / Cod BSS: PREDMTPPR50X32	buc	2,0	0,89	1,780
14	Reductie PPR alb MT D=32X20mm Cod mat.: 023517-003 / Cod BSS: PREDMTPPR32X20	buc	2,0	0,29	0,581
15	Racord PPR alb FE D=20X1/2" Cod mat.: 023509-001 / Cod BSS: PRACFEPPR20X1/2	buc	14,0	2,00	28,028

16	Racord PPR alb FI D=20X1/2"	buc	14,0	1,76	24,643
Cod mat.: 023510-001 / Cod BSS: PRACFIPPR20X1/2					

	Total RON fara TVA	2.395,245 RON
	Total RON TVA	455,097 RON
	Total RON cu TVA	2.850,342 RON

Oferta CBB113044R005/02/2021

Factura proforma este valabila pina la data de: 07/03/2021

Factura proforma foloseste cursul valutar din data de: 05/02/2021

